МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.05.2021

	№ 14/1

	О внесении изменений в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт- Петербурга муниципальный округ Купчино от 30.11.2020 № 55 «Об утверждении муниципальных программ Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2021»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт- Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт- Петербурга муниципальный округ Купчино, Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 30.11.2020 № 55 «Об утверждении муниципальных программ Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт- Петербурга муниципальный округ Купчино на 2021», а именно:
1.1. Изложить в новой редакции Приложение № 1 к муниципальной программе «мероприятий по благоустройству территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в 2021 году» (Приложение № 3 к Постановлению № 55 от 30.11.2020), согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте: htpp://www.mokupchino.ru/.
3. [bookmark: bookmark1]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Местной администрации

	С.А. Кирпиченков